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J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Nemesszalók Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. június 24-én 

17.00 órai kezdettel megtartott nyilvános képviselő-testületi üléséről.  

 

Az ülés helye: Önkormányzati hivatal  

                        Nemesszalók, Rákóczi u. 15. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Varga Jenő polgármester  

   Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester  

   Fodor Zoltán képviselő 

   Molnár Gábor képviselő  

   Tóth Attila képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 

 

   dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

   Szente Zoltán NA-SZE Kft. részéről (az 1./ napirendi pont tárgyalásán) 

 

Hiányzó: nincs 

 

    

Varga Jenő polgármester köszönti a megjelenteket. Ellenőrzi és megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 5 fő települési képviselőből 5 fő az ülésen 

jelen van. Megnyitja a nyilvános ülést és javasolja a meghívó szerinti napirendi javaslat 

kiegészítés „5./ Vegyes ügyek” napirendi ponttal. 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirend kiegészítésére tett javaslatot.  

 

Miután a képviselők részéről egyéb módosító javaslat nincs, a polgármester szavazást kér a 

meghívó szerinti, kiegészített napirendi javaslat elfogadásáról.   

 

  

 

mailto:nemesszalok@emw.hu
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N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                                       E l ő a d ó: 

 

1./ Főzőkonyha bérbeadása                                                              Varga Jenő polgármester 

                               

2./ Megállapodás vásárolt étkeztetés                                                Varga Jenő polgármester 

biztosítására 

 

3./ Védőnői álláshely betöltésére pá-                                               Varga Jenő polgármester 

lyázat kiírása 

 

4./ Nemzetiségi szavazatszámláló                                                    Varga Jenő polgármester 

bizottság tagjainak megválasztása 

 

5./ Vegyes ügyek                                                                              Varga Jenő polgármester 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

 

 

N a p i r e n d tárgyalása: 

 

1./ Főzőkonyha bérbeadása (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 
 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a konyha bérleti szerződése 2014. június 30-án lejár, ezért a képviselő-

testület nyilvános pályázatot írt ki az üzemeltető kiválasztására. A képviselő-testület 

megállapította az új pályázati feltételeket, melyeket kihirdettek. A pályáztatás során 

kritikaként fogalmazódott meg, hogy olyan féltéteket szabott meg a képviselő-testület, 

amelyek nem teljesíthetők. Szakember véleménye szerint, aki nem tudja teljesíteni ezeket  a 

feltételeket, az vagy nem ért hozzá, vagy rosszindulatú. A pályázati kiírás összeállítása előtt 

információkat gyűjtöttek. Több példa is van, hogy az önkormányzat a rezsiköltség 70 %-át 

fizeti a vállalkozónak, illetve önkormányzati rendezvényekhez a vállalkozó ingyenesen 

biztosítja az étkezést. Itt ez nem volt. Négyen kértek pályázati csomagot. Ketten kérdéseket is 

feltettek, ezeket megválaszolták. Két érvényes pályázat érkezett, a NA-SZE Kft. és Tóth 

Sándorné ev. pályázott. A pályázatokat az ügyrendi bizottság értékelte és 3:1 arányú 

pontozási eredménnyel, a kedvezőbb ajánlatot adó NA-SZE Kft. pályázatának elfogadását 

javasolja. A pályázati kiírás II.1. pontjára a nyertes pályázó ajánlata 140 000 Ft bérleti díj 

vállalása, a másik pályázóé 132 100 Ft. A II.2. pont szerinti, számlák kiegyenlítésének 

határideje a győztes pályázónál 15 nap, a másik pályázó vállalása 25 nap. A minimális 

határidő 25 nap, ezért ez kerül a szerződésbe. A II.3. pontra, a győztes pályázó a rezsiköltség 

15 %-át, a másik pályázó 10,21 %-át ajánlotta. A bizottság szubjektív körülményt nem 

értékelt, mivel az eredményt nem befolyásolta.  

 

Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester: 
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Megkérdezi, hogy két érvénytelen pályázat volt-e, illetve kb. mennyi az önkormányzat 

nyeresége, valamint az önkormányzatnak van-e munkáltatói kötelezettsége a konyhai 

dolgozókra vonatkozóan.  

 

Varga Jenő polgármester: 

Négyen kértek pályázati csomagot. Ketten pályáztak, érvénytelen pályázat nem volt. Az 

étkeztetésre fordított költséget 2013. évben fedezte a bevétel, előtte évben 5 millió Ft 

vesztesége volt az önkormányzatnak. A konyha első bérbeadásakor a vállalkozónak vállalnia 

kellett a dolgozók átvételét. Akkor lezárult az önkormányzat kötelezettsége, a dolgozók a 

vállalkozó alkalmazottjai. 

 

Molnár Gábor képviselő: 

Javasolja, hogy a pályázat eredményéről értesítsék az érintetteket. 

 

Varga Jenő polgármester: 

Június 30-án átadás-átvételi eljárást tartanak, melyre az új üzemeltetőt is meghívják.  

Megkérdezi az új üzemeltető jelen lévő képviselőjét, hogy mekkora átállási időszakkal 

számolnak. Az átmeneti időszakban a nyárádi önkormányzattól vásárolnak szociális ebédet, 

melyre a megállapodást a következő napirendi pont keretében tárgyalja a képviselő-testület. 

 

Szente Zoltán pályázó: 

Nem tud pontos időpontot mondani, de igyekeznek minél gyorsabban újraindítani a konyha 

működését.  

 

Miután egyéb kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a főzőkonyha 

üzemeltetésére a NA-SZE Kft. kiválasztásáról szóló határozati javaslat elfogadását.   

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

40/2014.(VI.24.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati főzőkonyha 

üzemeltetésére kiírt nyilvános pályázati eredménye alapján és az Ügyrendi Bizottság 

javaslatára, a pályázat nyertesének a NA-SZE Kft-t (9533 Nemesszalók, Rákóczi u. 33., 

képviselője: Nagy Sándor ügyvezető) hirdeti ki.   

 

Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről a pályázókat értesítse.  

 

               Határidő: azonnal 

               Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

Varga Jenő polgármester: 

Szavazásra bocsátja a főzőkonyha bérbeadásáról szóló Bérleti szerződés jóváhagyásának 

elfogadását.  
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Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

41/2014.(VI.24.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az önkormányzati 

főzőkonyha határozott idejű, 2014. július 1-től 2018. június 30. napjáig tartó üzemeltetésére 

Nemesszalók Község Önkormányzata, mint bérbeadó, valamint a NA-SZE Kft. (9533 

Nemesszalók, Rákóczi u. 33. ) mint bérlő között létrejövő mellékelt Bérleti szerződést.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

                Határidő: 2014. június 30. 

                Felelős:   Varga Jenő polgármester 

                         

 

2./ Megállapodás vásárolt étkeztetés biztosítására (írásos előterjesztés)  

Előadó: Varga Jenő polgármester  

 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a konyha újraindításáig a nyárádi önkormányzat konyhájáról vásárolják 

ebédet. Az állami támogatás elszámolásának feltétele a megállapodás megkötése. 

Marcalgergelyi és Vinár önkormányzatok külön állapodnak meg a nyárádi önkormányzattal. 

A szociális étkeztetésen kívül június első két hetében a marcalgergelyi óvodások ellátását is 

biztosítani kell. A nyárádi önkormányzat adagonként 700 Ft-ért adja az ebédet, a térítési díj és 

a vásárolt ebéd közötti különbözetet az önkormányzat fizeti.  

  

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér a vásárolt 

élelem biztosításáról Nyárád Önkormányzattal kötendő megállapodás jóváhagyásának 

elfogadásáról.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

42/2014.(VI.24.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a vásárolt élelem 

határozott idejű biztosítására Nyárád Község Önkormányzatával létrejövő mellékelt 

Megállapodást.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Varga Jenő polgármester 

 

 

3./ Védőnői álláshely betöltésére pályázat kiírása (írásos előterjesztés) 

Varga Jenő polgármester  
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Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a körzeti védőnő nyugdíjba vonul, jelenleg a felmentési idejét tölti. Helyettes 

védőnő látja el augusztus 23-ig a feladatot.  

 

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az álláshely 

betöltésére szóló pályázat kiírás elfogadásról.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

43/2014.(VI.24.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot ír ki a körzeti 

védőnői álláshely betöltésére, a következő tartalommal:  

 

Nemesszalók Község Önkormányzata pályázatot hirdet Nemesszalók-Külsővat községek 

védőnői körzet védőnő álláshelyének betöltésére. 

 

Pályázati feltételek: 

- magyar állampolgárság,  

- büntetlen előélet, 

- főiskolai végzettség, védőnői szakirány,  

- bejegyzés a működési nyilvántartásban.  

 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

- szakmai önéletrajz,  

- végzettséget igazoló oklevél másolata, 

- 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, 

- működési nyilvántartásba vételt igazoló dokumentum másolata, 

- hozzájáruló nyilatkozat a személyes adatok kezeléséhez a pályázati eljárás során,  

- hozzájáruló nyilatkozat a pályázat elbírálásában résztvevőknek a pályázatokba való 

betekintési jogát illetően,  

- nyilatkozat arról, hogy a pályázat elbírálása nyílt vagy zárt képviselő-testületi ülésen 

történjen. 

 

A munkakör betölthetőségének időpontja:  

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.  

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: 

A pályázatokat írásban, zárt borítékban Nemesszalók Község Önkormányzat címére (9533 

Nemesszalók, Rákóczi u. 15.) kell benyújtani, „védőnői pályázat” megjelöléssel. 

 

A pályázatot Nemesszalók község Önkormányzat Képviselő-testülete bírálja el. A képviselő-

testület fenntartja a jogot a pályázat érvénytelenné nyilvánítására.  

 

A pályázat benyújtásának határideje:  
A Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Képzési Központ honlapján való elsődleges 

közzétételtől számított 15 nap.  
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A pályázat elbírálásának határideje: 2014. augusztus 31. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a pályázat közzétételére.  

 

               Határidő: 2014. július 5. 

               Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

4./ Nemzetiségi szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

 

Varga Jenő polgármester:  

A népszámláláskor Nemesszalókon 27 fő volt a cigány nemzetiséghez tartozók száma, ezért 

ki kell tűzni a nemzetiségi választást.  

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző: 

Ismerteti a nemzetiségi szavazatszámláló bizottság tagjaira tett javaslatot. A javasolt 

személyek mindegyike vállalja a jelölést és nem kérte, hogy a személyét érintő ügyet zárt 

ülésen tárgyalja a képviselő-testület. A nemzetiségi szavazatszámláló bizottság tagjainak 

Herber Lászlóné Nemesszalók, Rákóczi u. 59. szám, Lőke János Nemesszalók, Sallai u. 1. 

szám, Szabó Lászlóné Nemesszalók, Táncsics u. 10. szám alattii lakosok, póttagoknak Molnár 

Gábor Zsoltné Nemesszalók, Béke u. 1. szám és Orsós Erzsébet Nemesszalók, Sallai u. 12. 

szám alatti lakosok megválasztását javasolja.  

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér a nemzetiségi 

szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztásáról.  

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az álláshely 

betöltésére szóló pályázat kiírás elfogadásról.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

44/2014.(VI.24.) képviselő-testületi határozat 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nemesszalók község 

nemzetiségi szavazatszámláló bizottsága tagjainak:  

   Herber Lászlóné Nemesszalók, Rákóczi u. 59. 

   Lőke Lászlóné Nemesszalók, Sallai u. 1. 

   Szabó Lászlóné, Nemesszalók, Táncsics u. 10. 

póttagoknak: 

   Molnár Gábor Zsoltné Béke u. 1. 

   Orsós Erzsébet Sallai u. 12. 

szám alatti lakosokat megválasztja.  

 

         Határidő: azonnal 

         Felelős:   Varga Jenő polgármester  

                        dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 



5./ Vegyes iigyek (szobeli eloterjesztes)
Eloado: Varga Jeno polgarmester

a) Nemesszaloki evangelikus egyhaz tdmogatasi kerelme

Varga Jeno polgarmester:
Ismerteti az evangelikus egyhazkozseg kerelmet. Az onkormanyzat anyagi segitseget kerik a
templom nyilaszaroinak cserejehez, melyre nagy sztikseg van a 200 eves epulet
allagmegovasa erdekeben. Az ablakokat sajat koltsegen kicsereltek, a maradek faanyagbol kb.
150 ezer Ft koltsegen uj ajtot keszittetnek. Ennek kifizetesehez kerik a tamogatast.
Az 6'nkormanyzat idei koltsegveteseben a harom templom kivilagitasanak finanszirozasa
szerepel. Jelen pillanatban - a kintlevosegekre tekintettel - a dontes elhalasztasat javasolja.
Szeptember 15-ig az alapitvanynak megelolegezett palyazati tamogatast visszakapja az
onkormanyzat es adobevetelekkel is szamolhatnak.

Miutan a napirendhez kerdes es hozzaszolas nines, a polgarmester szavazast ker az egyhaz
tamogatasanak elhalasztasarol.
Miutan a napirendhez kerdes es hozzaszolas nines, a polgarmester szavazast ker az allashely
betoltesere szolo palyazat kiiras elfogadasrol.

Nemesszalok Kozseg Onkornianyzatanak Kepviselo-testulete 5 igen szavazattal,
ellenszavazat es tartozkodas nelkiil hozza a kovetkezo hatarozatot:

45/2014.(VI.24.) kepviselo-testiileti hatarozat

Nemesszalok Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testulete megtargyalta a Nemesszaloki
Evangelikus Egyhaz tamogatasi kerelmet es ugy hataroz, a dontest 2014. szeptember 15-ig
elhalasztja.

A kepviselo-testtilet felkeri a polgarmestert, hogy a hatarozatrol a kerelmezot ertesitse.

Hatarido: azonnal
Felelos: Varga Jeno polgarmester

b) Egyebek

Varga Jeno polgarmester:
Tajekoztatja a kepviselo-testtiletet aktualis onkormanyzat ugyekrol:
Az onkormanyzat 4 fo diakmunka foglalkoztatasi keretet kapott. Napi 6 ora munkaidoben,
100 %-os tamogatassal 4 diak foglalkoztatasara lesz lehetoseg.
Junius 18-an a szlovakiai Nemesocsan tartjak a ,,nemes" falvak kovetkezo talalkozojat. A
talalkozon reszt vesz az onkormanyzat delegaciqja.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 17.55 orakor bezarja a nyilvanos kepviselo-
testuleti iilest.

K. m. f.

JMffxAk^
^arg^ Jeno ,,\dr. Szabadics Zsuzi

polgarmester j egyzo
i
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